מחליטים
בשל החשיבות העליונה בקיומם של תאגידי מים וביוב ובשים לב להמלצות מיום 27 ביולי 2011 של הצוות לבחינת ההתאמות הנדרשות ביחסי השלטון המקומי ותאגידי המים, אשר מונה

על ידי ראש הממשלה ביום 2 בינואר 2011, ובכלל זה התחייבות השלטון המקומי למיצוי טענותיו לעניין ניהול משק המים והביוב על ידי תאגידי מים וביוב ולהקמת תאגידי מים וביוב בהתאם
להוראות חוק תאגידי מים וביוב, התשס"א-2001 (להלן: "חוק תאגידי מים וביוב"):

1. להנחות את כל הגורמים הרלוונטיים כי לא יוטלו סנקציות מנהליות, שלא מכוח חוק, על רשויות מקומיות אשר טרם הקימו תאגיד מים וביוב בהתאם להוראות חוק תאגידי מים וביוב, אם
תצטרף הרשות המקומית לתאגיד קיים בתוך 6 חודשים, או לחילופין, תקים תוך 6 חודשים תאגיד מים וביוב עצמאי אם בתחומה או בתחומן הכולל של מספר רשויות 50,000 תושבים

ג. תאגיד מים וביוב יהיה רשאי להשתמש במכרזי המסגרת המפורסמים על ידי החברה למשק וכלכלה של השלטון המקומי בע"מ, בכפוף לכללים שיפרסם הממונה וזאת בהתאם לעקרונות
החלים על מתן אישור לרשויות המקומיות להתקשר במכרזים האמורים לפי חוק הרשויות המקומיות (מכרזים משותפים), התשל"ב-1972 אשר קיבלו אישור.

ד. תאגיד מים וביוב ורשות מקומית יהיו רשאים לפרסם מכרזים משותפים, בכפוף לכללים שיפרסם הממונה.

ה. השאלת עובדים מקצועיים במחלקת המים של רשות מקומית לתאגיד מים וביוב שבבעלותה, אשר הושאלו לתאגיד במועד מעבר משק המים מהרשות המקומית לתאגיד, ואשר לא שבו
אל הרשות, תוארך לתקופה של עד 10 שנים מיום הקמת התאגיד עם אפשרות לתקופה נוספת, והכל לאחר בחינה ואישור פרטני של הממונה.